お 客 様 各 位

いつも東武バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。弊社では、下記のとおりバス路線の変更等を実施いたします。ご利用のお客様は、

予めご了承の上ご利用ください。

１　実施日　２０２２年８月１日（月）

２　運行系統の廃止

竹の塚駅東口～中島根～西新井駅東口

竹の塚駅東口～中島根～足立区役所

３　運行系統の移管

４　お問い合わせ先
　　東武バスセントラル㈱　足立営業事務所　ＴＥＬ:０３－３８９９－０８０１
　　東武バスセントラル㈱　西新井営業所   　ＴＥＬ:０３－３８９８－１３３１

運行区間

西新井

内容

左記系統を足立営業事務所から西新井営業所
へ移管いたします。なお、時刻表等の変更は
ございません。

運行区間

足立区役所～西新井駅東口～鹿浜都市農業公園

2022年7月31日（日）の運行をも
ちまして左記系統の運行を終了いた
します。

西05

西06
足立

西新井駅東口～鹿浜都市農業公園

系統番号
所管営業所

【現在】 【移管後】

令和4年7月1日

お 知 ら せ

竹51

系統番号

竹52

所管営業所

足立

最終運行日

2022年7月31日（日）

内容